independente de transcrição integra este instrumento. 

CLAMS).14-A SEGUNDA - DO FFE 	DE EXÇ,C4-«-A0 

2.1. 0 presente contrato terá o Regime de Execução Indireta pelo Regime de 
Empreitada por Preço Unitário. 

CLAUSULA TERCEI 	OR  COND, pE P4~NTO. 

3.1 0 valor global deste contrato é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) 
sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes na forma da planilha 
abaixo: 

içl.J 15  

Linha Origem Destino 
Distância 

— ida e 
volta km 

Dias letivos 
VALOR / 

DIA VALOR TOTAL 
R$ 

23 
Van  

Riachos dos Poços/Faz 
Diamantina/Açude/Sítio